PAGE

Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 марта 2011 года                                                                           № 9

с. Хайрюзовка

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Хайрюзовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Реестром должностей муниципальной службы в администрации Хайрюзовского сельсовета, утвержденным Постановлением Администрации Хайрюзовского сельсовета от 28 декабря 2010 года № 23:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в администрации Хайрюзовского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение № 1).

2. Секретарю администрации Хайрюзовского сельсовета  (Красовой Т.Ю.)  муниципальных служащих с данным постановлением .

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

А.С.Ерохин

Приложение 1

к Постановлению администрации

Хайрюзовского сельсовета

от «3» марта  2011 года  № 9
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в администрации Хайрюзовского сельсовета,
 при назначении на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

Высшая должность

Секретарь администрации
Главная должность
           Главный  специалист по финансам, налогам и сборам- бухгалтер

           Главный специалист по земельным и имущественным отношениям
 секретарь

Т.Ю.Красова